МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( второе (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

      28.10.2009г. № 14
О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов от 15.12.08.№ 166
«О бюджете муниципального образования

Свирьстройское городское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2009 год  и на
плановый период 2010 и 2011 годов»
с внесенными изменениями и дополнениями

от 13.09.2009 № 179, от 14.05.2009г.№188,

от 20.07.2009г.№ 199, от 15.09.2009г.№205.
          В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования  Свирьстройское  городское поселение Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области от 15.09.2009 года №209 «О календарном периоде бюджета муниципального образования Свирьстройское  городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в 2009 году» совет депутатов Свирьстройского  городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1. Внести в решение совета депутатов от 15.12.2008г. № 166 «О бюджете муниципального образования Свирьстройское  городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1.В наименовании исключить слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов»
1.2. исключить пункты 2,4  решения;

1.3. в пункте 5 исключить слова «прогнозируемые поступления                   доходов на  плановый период 2010 и 2011 годов согласно приложению 4.»;

1.4.в пункте 6 исключить слова «прогнозируемые доходы от предпринимательской  и иной   приносящей доход деятельности на плановый период 2010 и 2011 годов согласно приложению 4.1.»

1.5. в подпункте 1) пункта 8 исключить слова «на 2010-2011 годы согласно приложению 7»,  исключить подпункт 2) пункта 8;

1.6.  в пункте 10 исключить слова «на 2010-2011 годы согласно приложению 10»;

1.7. в пункте 11 исключить слова «на 2010 в сумме 11 тысяч рублей; на 2011 в сумме 12 тысяч рублей.;

1.8. в абзаце 2 пункта 15 исключить слова «на плановый период 2010-2011 годы согласно приложению №17»;
1.9. пункт 18 изложить в новой редакции «утвердить перечень главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2009 год  согласно приложению 19.»

1.10. в абзаце 2 пункта 19 исключить слова «на плановый период 2010-2011 годы согласно приложению №21», исключить абзац 3 пункта 19, в абзаце 4 пункта 19 исключить слова «на плановый период 2010-2011 годы согласно приложению №27».
1.11. Исключить из решения  приложения № 2,4,4.1,7,10,17,21,27.
2. Контроль  за выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам.

3. Данное решение обнародовать через средства массовой информации.

Глава  муниципального

образования поселения

                  Трифонов В.В.